

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

HL-Ejendomme A/S

Reprovej 2

8722 Hedensted

CVR-nr. 36 45 38 69

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/12 2021

Leif Brogaard
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021 | 11 |
| Balance pr. 30. september 2021 | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

HL-Ejendomme A/S
Reprovej 2
8722 Hedensted

CVR-nr.: 36 45 38 69
Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Stiftet: 28. oktober 2014
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Leif Brogaard, formand
Simon Bjørn Hansson
Lars Bjørn Hansson
Bjarne Kolding
Niels Bjørn Hansson
Hans David Venneman

Direktion

Niels Bjørn Hansson, direktør
Lars Bjørn Hansson, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom og udlejning heraf.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 280.530, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 4.992.994.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, da årets underskud skyldes omkostningsførte låneomkostninger på tidligere lån som følge af låneomlægning i regnskabsåret.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

| | <u>Note</u> | <u>2020/21</u> kr. | <u>2019/20</u> kr. |
|---|-------------|-------------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.141.578 | 1.218.990 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>(461.671)</u> | <u>(451.333)</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 679.907 | 767.657 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | <u>(139.983)</u> | <u>(153.621)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 539.924 | 614.036 |
| Finansielle indtægter | 2 | 161.787 | 169.876 |
| Finansielle omkostninger | 3 | <u>(1.061.026)</u> | <u>(508.812)</u> |
| Resultat før skat | | (359.315) | 275.100 |
| Skat af årets resultat | 4 | <u>78.785</u> | <u>(61.748)</u> |
| Årets resultat | | <u>(280.530)</u> | <u>213.352</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>(280.530)</u> | <u>213.352</u> |
| | | <u>(280.530)</u> | <u>213.352</u> |

Balance pr. 30. september 2021

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | | 26.463.676 | 26.040.155 |
| Materielle anlægsaktiver | 5 | <u>26.463.676</u> | <u>26.040.155</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>26.463.676</u> | <u>26.040.155</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 3.557.122 | 3.134.351 |
| Andre tilgodehavender | | 16.144 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 38.438 | 0 |
| Tilgodehavender | | <u>3.611.704</u> | <u>3.134.351</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>1.685.190</u> | <u>133.857</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>5.296.894</u> | <u>3.268.208</u> |
| Aktiver i alt | | <u>31.760.570</u> | <u>29.308.363</u> |

Balance pr. 30. september 2021

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 4.492.994 | 4.773.524 |
| Egenkapital | | 4.992.994 | 5.273.524 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 3.790.884 | 3.869.669 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 3.790.884 | 3.869.669 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 17.979.795 | 13.858.260 |
| Andre kreditinstitutter | | 0 | 2.371.624 |
| Anden gæld | | 49.073 | 43.326 |
| Deposita | | 390.000 | 390.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 6 | 18.418.868 | 16.663.210 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 6 | 1.027.321 | 968.553 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 58.438 | 15.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 3.309.221 | 2.298.305 |
| Anden gæld | | 162.844 | 220.102 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 4.557.824 | 3.501.960 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 22.976.692 | 20.165.170 |
| Passiver i alt | | 31.760.570 | 29.308.363 |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|---------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2020 | 500.000 | 4.773.524 | 5.273.524 |
| Årets resultat | 0 | (280.530) | (280.530) |
| Egenkapital 30. september 2021 | 500.000 | 4.492.994 | 4.992.994 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|------------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 404.646 | 394.570 |
| Pensioner | 51.412 | 51.333 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.613 | 5.430 |
| | <u>461.671</u> | <u>451.333</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Andre finansielle indtægter | <u>161.787</u> | <u>169.876</u> |
| | <u>161.787</u> | <u>169.876</u> |
| | | |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 114.053 | 85.645 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>946.973</u> | <u>423.167</u> |
| | <u>1.061.026</u> | <u>508.812</u> |
| | | |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Årets udskudte skat | <u>(78.785)</u> | <u>61.748</u> |
| | <u>(78.785)</u> | <u>61.748</u> |

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

| | Grunde og byg- ninger |
|---|--|
| Kostpris 1. oktober 2020 | 40.411.142 |
| Tilgang i årets løb | 563.504 |
| Kostpris 30. september 2021 | 40.974.646 |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020 | 14.370.987 |
| Årets afskrivninger | 139.983 |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2021 | 14.510.970 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021 | 26.463.676 |

6 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld 1. oktober 2020 | Gæld 30. september 2021 | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
|--------------------------------|---|--|----------------------------------|--------------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 14.448.813 | 19.007.116 | 1.027.321 | 14.286.781 |
| Andre kreditinstitutter | 2.749.624 | 0 | 0 | 0 |
| Anden gæld | 43.326 | 49.073 | 0 | 49.073 |
| Deposita | 390.000 | 390.000 | 0 | 390.000 |
| | 17.631.763 | 19.446.189 | 1.027.321 | 14.725.854 |

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet HL-Solutions ApS og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

Andre forpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået en lejeaftale, hvor der er 6 måneders opsigelse. Der er en eventualforpligtelse pr. 30.09.21 på 16.144 kr. svarende til 6 måneders husleje.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. September 2021 udgør t.kr. 26.464

Selskabet har deponeret ejerpantebreve for i alt kr. 4.068 t.kr i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har desuden kautioneret for følgende selskabers mellemværender med Sparekassen Kronjylland:

HL-Solutions ApS

HL-Repro A/S

Relife Studio ApS

Lars B. Hansson Invest ApS

Niels B. Hansson Invest ApS